

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации «Вятские Увалы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	2	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	167	167	167	0	15	104	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	153	153	153	153	0	12	97	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	2	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение медицинской реабилитации																								
1	Медицинская сестра палатная (по-стопая)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра перевязочной	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №1																								
5	Медицинская сестра палатная (по-стопая)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №2																	
7	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №3																	
9	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №4																	
11	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение																	
Кабинет социально-бытовой реабилитации																	
13	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет иглорефлексотерапии																	
15	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет мануальной терапии																	
17	Врач мануальной терапии	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты лечебной физкультуры (зал ДФК, тренажерный зал, кабинет мехнотерапии)																	
18	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инструктор по лечебной физкульту- ре	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Санитарка	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет эндоскопии, кабинет озонотерапии																	
21	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет гипербарической оксигенации																	
23	Врач-терапевт	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет оториноларинголога (аудиометрия)																	
26	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет офтальмолога																	
28	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты психологической адаптации (кабинет психотерапевта, кабинет медицинского психолога, кабинет психологической разгрузки)																	
29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-биохимическая лаборатория																	
30	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 (должность)



Мощанов С.Л.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 по медицинской части
 (должность)



Казанцева М.С.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Заместитель директора ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 по хозяйственным вопросам
 (должность)



Смолотина А.А.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Врач-терапевт терапевтического отделения №3 ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 (должность)



Акулинина И.В.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Начальник отдела кадров и делопроизводства ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 (должность)



Кощеева О.А.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Председатель совета трудового коллектива ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 (должность)



Рычков М.Л.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Специалист по охране труда ФБУ Центр реабилитации ФСС РФ "Вятские Увалы"
 (должность)



Галкина Е.С.
 (Ф.И.О.)

01.07.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977
 (№ в реестре экспертов)



Улитин Алексей Александрович
 (Ф.И.О.)

11.06.2021
 (дата)